
М КОУ «Правдинский ЦО»

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по основам безопасности и защиты Родины (8-11 классы) 

Дата проведения олимпиады: 14 - 15.10. 2024 г.

№ Фамилия, имя участника 
олимпиады

Класс Количество баллов Статус
участника

М аксимальное
количество

баллов
Теория Практика Всего

1 Никонов Михаил 8 38 72 110 призер
2 Лысов Никита 8 38 59 97 участник
3 Тонкошкурик Иван 8 35 46 81 участник

4 Глущенко Степан 9 96 85 181 победитель
5 Капищенко Любовь 9 53 80 133 призер

6 Щагин Андрей 9 50 80 130 участник
7 Глазков Максим 9 34 90 124 участник 300
8 Шефер Валерия 9 37 80 117 участник
9 Найденова Мария 9 28 70 98 участник

10 Коломеец Денис 10 82 70 152 победитель
11 Тадевосян Амбарцум 10 83 55 138 призер

12 Охотникова Анна 10 75 60 135 участник
13 Аверина Виктория 10 58 65 123 участник

14 Сухорукова Анастасия 11 102 90 192 победитель
15 Козлеико Анна 11 83 90 173 призер

Председатель жюри: М икалина О.И.
Члены жюри: М икалин B.C.



Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности и защиты Родины (8-11 классы)

Дата проведения: 1 4 - 1 5  октября 2024 года 
Общее количество участников: 15 
Учитель: Микалин B.C.
Максимально возможное количество баллов: 300

Класс: 8
№ Фамилия, имя 

участника олимпиады
Количество баллов Статус

участникаТеория Практика Всего
1 Никонов Михаил 38 72 110 призер
2 Лысов Никита 38 59 97 участник
3 Тонкошкурик Иван 35 46 81 участник

Класс: 9
№ Фамилия, имя 

участника олимпиады
Количество баллов Статус

участникаТеория Практика Всего
1 Глущенко Степан 96 85 181 победитель
2 Капищенко Любовь 53 80 133 призер
3 Щагин Андрей 50 80 130 участник
4 Глазков Максим 34 90 124 участник
5 Шефер Валерия 37 80 117 участник
6 Найденова Мария 28 70 98 участник

Класс: 10
№ Фамилия, имя 

участника олимпиады
Количество баллов Статус

участникаТеория Практика Всего
1 Коломеец Денис 82 70 152 победитель
2 Тадевосян Амбарцум 83 55 138 призер
3 Охотникова Анна 75 60 135 участник
4 Аверина Виктория 58 65 123 участник

Класс: 11
№ Фамилия, имя 

участника олимпиады
Количество баллов Статус

участникаТеория Практика Всего
/ Сухорукова Анастасия 102 90 192 победитель
2 Козленко Анна 83 90 173 призер

ФПредседатель ж ю р и :_______ fa U ' ' ___________  М икалина О.И.


